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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Agmund Bolts vei 25, 0664 Oslo, Etasje: 2

MATRIKKEL
Andelsnr. 164 Orgnr. 952427512 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 71 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 62 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 9 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 8 kvm

AREAL
Primærrom: 62 kvm, Bruksareal: 71 kvm, BRA-i: 62 kvm , BRA-e:
9 kvm , TBA: 8 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1953

TOMT
Fellestomt kvm

PRISANTYDNING
4 100 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Daniel P Martens Takstdato: 17.04.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 192 000,- pr. 01.04.24
Andel fellesformue: kr. 49 013,- pr. 01.04.24

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 4 100 000,- (Prisantydning)
kr 192 000,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 4 292 000,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 981,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett (kjøper))
--------------------------------------------------------
kr 9 181,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 301 181,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 309 431,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 217,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Tv/bredbånd, forretningsførsel, kommunale avgifter, felles
bygningsforsikring, diverse honorarer, vaktmestertjenester,
renhold, generell drift og vedlikehold m.m.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
"Et borettslag er organisert som et selskap, dette innebærer at
dersom noen av andelseierne ikke betaler sine fellesutgifter må
borettslaget selv ta tapet og fordele det på de øvrige
andelseieren, man kan på denne måten bli tvunget til å betale
dersom andre ikke betaler sine fellesutgifter. For å hindre at
dette skjer er borettslaget tilknyttet en sikringsordning som
dekker borettslagets tap i en fastsatt periode dersom noen av
andelseierne ikke betaler sin fellesutgifter. Sikringsordningen er
levert av 'OBOS'. "

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Charlotte Bjørneby

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Agmund Bolts vei 25!

Det er utgang fra stue til balkong på 8 kvm med gode solforhold.
Her får du sol fra ca. 12.00 på dagen og helt til solnedgang.

PARKERING
Det medfølger ikke parkeringsplass med leiligheten, men det er
mulighet for å leie ved henvendelse til styret etter annsienitet.

Det er beboerparkering i området. Følgende priser gjelder pr.
2024:
Priser for indre by: Indre by er bydel Frogner, St. Hanshaugen,



Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene. Dette er
beboerparkeringssone A, B, C, D og E-
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner
- Elbil: 2000 kroner
- Motorsykkel og moped: 2975 kroner
- El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner

For mer info se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/priser-for-
beboerparkeringstillatelse/[gref

Ellers gateparkering etter områdets gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Fra leiligheten er det kort avstand til det du trenger av
matbutikker, treningsmuligheter og andre servicetilbud. Mest
nærliggende finner du Fyrstikktorget med butikker, apotek,
legekontor, serveringssteder m.m. kun en spasertur unna
boligen. Dagligdagse innkjøp gjøres lettest på de nærmeste
dagligvarebutikkene Rema 1000 Brynseng og Joker som begge
ligger i gåavstand fra leiligheten. For større innkjøp kan
nærområdet friste med gode shoppingmuligheter på blant annet
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